TARTU KEVEK STAADIONIJOOKSU SARI 2019

14.08.2019, TARTU, TAMME STAADION

VIIl ETAPI PROTOKOLL
KIIRJOOKSJATE GRUPP

100 M
Jrk. Eesnimi
MEHED
1 Kiristen
2 Ahto
3 Rasmus
MEHED VETERANID
1 Taavi
2 Kuldar
3 Airos
Ain
POISID
1 Karl-Markus
2 Sten Hendrik
3 Edward
4 Paul Lui
5 Jaagup
6 Ander
7 Andreas
8 llmar
9 Sten-Erik
10 Mihkel
11 Darren
12 Kaspar
13 Andri

Perekonnanimi

Petolai
Kree
Kurusev

Rim
Tamm
Lain
Kaasiku

Purason
Vokk
Henno
Randaru
Maidla
Pavlov
Mutli
Laanelaid
lir

\Véro
Rim
Kinko
Kaseorg

stinniaeg vanus Kuuluvus

22.08.92
31.05.85
07.02.99

24.10.73
06.05.74
15.06.83
23.11.82

24.05.04
09.11.02
22.05.01
16.08.03
29.10.02
20.01.04
23.04.07
20.01.03
15.09.07
17.08.05
25.06.08
03.05.01
29.05.12

45
45
36
36

15
16
18
15
16
15
12
16
11
13
11
18

Tartu
Sakala
Tallinn

Anija vald
Tallinn
Kevek
Tartu

TU ASK
Harjumaa
Elva
Harjumaa
TU ASK
Elva
Tartu

TU ASK
Tartu Kalev
TU ASK
Anija vald
Tartu
Torvandi

Koef.tulemus Tegelik tul.

11,09
12,33
12,66
DNF

11,15
11,15
11,22
11,82
11,91
11,97
12,29
12,35
12,64
12,77
12,79
12,85
13,27

11,32
11,88
12,04

12,03
13,37
12,89

11,87
12,49
11,53
12,58
12,51
12,74
13,81
12,97
14,58
14,05
14,75
13,20
18,54

Tuul

-0,6
-0,6
-0,6

-0,6
-0,6
-0,6

+0,2
+0,2
+0,2
+0,2
+0,2
+0,2
-0,3
+0,2
-0,3
-0,3
-0,3
-0,3
-0,3

Punktid

794
645
605

860
537
463

842
842
822
660
638
623
546
532
468
440
436
424
342



NAISED
1 Anna-Liisa

Saks
Luik
Kivisaar

Ernits
Eksi

Kivimets
Hango
Rehme
Vuks
Kiisman
Rim
Hansen
Kaseorg
Hausenberg
Beljaev
lir

13.05.98
15.03.93
11.02.99

09.10.65
09.01.77

20.09.04
13.10.03
28.02.04
11.07.09
08.11.08
06.11.10
28.03.02
08.06.08
2008

27.03.03
18.04.10

KESK- JA PIKAMAAJOOKSJATE GRUPP

2 Kiristel

3 Berit
NAISED VETERANID
1 Ingrit

2 Klaarika
TUDRUKUD

1 Katriin

2 Kristin

3 lris

4 Bianca Maria
5 Kadi-Ly

6 Pilar

7 Kadi-Lii

6 Emma-Maria
7 Marleen

8 Carmen

9 Svea-Erika
800m

MEHED

1 Roberts
MEHED VETERANID
1 Margus

2 Veiko

3 Roman

4 Heiki

5 Janar

6 Ain

Lidaks

Kirt
Randaru
Kohtov
Pruul
Sakk
Kaare

02.03.95

28.06.67
23.09.67
07.05.83
17.12.79
11.05.80
04.11.64

42

14
15
15
10
10

17
11
10
16

52
51
36
39
39
54

Tartu Kalev
Tartu
Tallinn

Kevek
Kevek

Tartu Kalev
TU ASK
Elva

TU ASK
Tartu

Anija vald
Elva
Torvandi
Tartu

Elva

Tartu Kalev

Lati

Kevek

Tartu

Kevek
Tappsportlased
Jooksupartner
Elva

12,79
13,26

12,45
12,93
13,07
13,20
13,22
13,28
13,60
13,64
13,69
14,19
16,26

1.47,7

2.05,69
2.05,92
2.10,32
2.13,27
2.16,37

12,85
12,94
13,15

15,41
14,20

13,21
13,55
13,70
15,21
15,23
16,66
13,99
15,29
15,78
14,72
19,43

1.58,86

2.05,96
2.25,78
2.07,48
2.15,78
2.18,85
2.42,21

-0,4
-0,4
-0,4

-0,4
-0,4

-0,8
-0,8
-0,8
-0,1
-0,1
-0,1
-0,8
-0,1
-0,1
-0,8
-0,1

830
814
776

841
757

904
816
791
768
764
754
699
693
685
605
326

789

1093
628
622
528
470
412



POISID

1
2
3
4

NAISED VETERANID

1
2
3
4

Markus
Sten-Erik

Juhan Villem

Henri

Erge

Ingrid

Siiri
Esmeralda

TUDRUKUD

1

2
3
4

Svea-Erika
Stella Sofi
Sandra
Anlourdees

Teppo
lir
Kaare
Sakk

Viiklaid
Lindenberg
Pilt

Lille

lir
Altmets
Movits
Veerpalu

10.02.09
15.09.07
16.08.04
01.10.07

26.03.68
05.04.66
09.01.70
17.09.51

18.04.10
18.09.01
06.07.07
23.08.06

10
11
14
11

51
53
49
67

17
12
12

Elva

Tartu Kalev
Tartu

TU ASK

Kevek
Kevek
Kevek
Jégeva

Tartu Kalev
Nomme KJK
Elva

TUK

2.17,92
2.18,91
2.21,6

2.32,65

2.18,7
2.28,53
2.28,8
2.38,0

2.10,0
2.16,1
2.26,1
2.28,1

2.52,51
2.46,96
2.35,79
3.03,47

2.37,56
2.53,09
2.45,43
3.53,81

242,48
2.20,95
2.44,96
2.47,24

384
367
323
170

851
708
704
582

990
892
742
715



